

# ÄRISALADUSETA KOONDUMISE KOKKUVÕTE

## **1. Koondumise osalised ja koondumise laad**

COMBIMILL SAKALA OÜ ja OÜ VINDOR kavandavad omandada ühise valitseva mõju AS PUIT-PROFIIL üle.

Eelnevast tulenevalt on koondumise osalised:  
COMBIMILL SAKALA OÜ (omandav ettevõtja)  
OÜ VINDOR (omandav ettevõtja)  
AS PUIT-PROFIIL (omandatav ettevõtja)

Tehingu tulemusena Combimill Sakala OÜ ja OÜ Vindor omandaks 50% AS PUIT-Profiil aktsiatest, omandades valitseva mõju AS PUIT-PROFIIL üle konkurentsiseaduse (edaspidi KonkS) § 19 lg 1 punktis 2 sätestatud viisil.

## **2. Koondumise osaliste tegevusalad**

AS PUIT-PROFIIL ja OÜ Vindor põhitegevusalaks on puidust uste, akende, aknaluukide ja nende raamide tootmine (k.a väravad).  
Combimill Sakala OÜ põhitegevusalaks on saematerjali tootmine.

## **3. Mõjutatud kaubaturud**

AS PUIT-PROFIIL ja OÜ Vindor Eestis toodetud ja Eestis kasutatavast puidust uste, akende, aknaluukide ja nende raamide (k.a väravad) tootmismahust moodustas 2019 aastal AS PUIT-PROFIIL osa koos OÜga Vindor alla 15%.

Koondumine ei tekita turgu valitsevat seisundit ning samuti ei halvenda ega mõjuta tehing oluliselt konkurentsiolekorda kaubaturul.

Käesolev koondumise teade on esitatud lühendatud kujul juhitudvalt konkurentsiseaduse § 26 lg 2 p 2, mille kohaselt võib koondumise teade Konkurentsiametile esitada lühendatud kujul, jättes täpsustamata lisateabe kaubaturgude kohta, kui on täidetud üks järgmistest tingimustest: vähemalt kaks koondumise osalist või nendega samasse kontserni kuuluvat ettevõtjat tegutsevad ühel ja samal kaubaturul ning koondumise järel ei ole nende ühine turuosa suurem kui 15%.

## **4. Koondumise strateegilised ja majanduslikud põhjused**

Aktsiate müügitehing kannab eesmärgina pikaajsete koostööpartnerite Combimill Sakala OÜ, Vindor OÜ ja AS PUIT-PROFIIL koostöö tugevdamist. Peamiseks koondumiseni viinud asjaoluks on AS PUIT-PROFIIL jaoks eeskätt toormeturu (saematerjali turu) keerukusest tingitud vajadus tihendada koostööd toorme tarnijatega, s.o Combimill Sakala OÜga ning parendada äriühingu juhtimist.